
Uchwała Nr 29/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 12 w Gnieźnie 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 oraz § 19 ust. 2 i 3 Statutu PZW, 

Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić Uchwałę Nr 6/2022 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 12 Trepko w 

Gnieźnie podjętą w dniu 12.12.2022 r. w sprawie „zmniejszenia kosztów działalności koła 

przez nie pobieranie terminali płatniczych z uwagi na małe zainteresowanie członków naszego 

koła taką formą płatności” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 12 w Gnieźnie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji 

 
 
 
 
Uzasadnienie podjęcia uchwały: 

• Uchwałę Nr 6/2022 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 12 Trepko w 
Gnieźnie z dnia 12.12.2022 r sprzeczna jest z Uchwałą Nr 18/2022 Prezydium Zarządu 
Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia terminali 
płatniczych w PZW Okręg w Poznaniu 

• Uchwała Walnego Zgromadzenia Członków Koła nie może zobowiązywać Zarządu 
Koła do nie wykonywania uchwał władz wyższego rzędu. 

 

  



 

Uchwała Nr 31/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji Koła PZW Nr 77 Naramowice w Poznaniu 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 9 Statutu PZW oraz podjętą przez 

Członków Koła Uchwałą Nr 1/2022 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 77 

Naramowice z dnia 28.11.2022 r., Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

• Zlikwidować Koło PZW Nr 77 Naramowice w Poznaniu  

• Zobowiązać Zarząd Koła do przeprowadzenia w terminie 30 dni procedury 
likwidacyjnej zgodnie z Uchwałą Nr 62/11Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 
z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie procedury likwidacji Kół i Klubów 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 77 Naramowice w Poznaniu 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji 

 
 
 
  



 

Uchwała Nr 30/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji Koła PZW Nr 201 Pępowo 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 9 Statutu PZW oraz podjętą przez 

Członków Koła Uchwałą Nr 5/2022 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 201 w 

Pępowie z dnia 11.12.2022 r., Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

• Zlikwidować Koło PZW Nr 201 w Pępowie  

• Zobowiązać Zarząd Koła do przeprowadzenia w terminie 30 dni procedury 
likwidacyjnej zgodnie z Uchwałą Nr 62/11Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 
z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie procedury likwidacji Kół i Klubów 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezesowi Koła PZW Nr 201 w Pępowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji 

 
 
 
  



Uchwała Nr 32/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 13 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarząd 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powołać w nowym składzie Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kołach PZW: 

• Kole PZW Nr 94 Wierzbak w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 111 Wilda w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 148 Orfa w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 199 Balaton w Miejskiej Górce 

 

Skład komisji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO PZW w Poznaniu oraz Zarządom Kół 

wymienionym w §1 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji 

 


